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İnsanın Olası Evriminin Psikolojisi Kitabı Hakkında Bilgiler


İnsanın Olası Evriminin Psikolojisi Kitabı GECE KİTAPLIĞI çıkarmış olduğu İnsanın Olası Evriminin Psikolojisi Kitabını PDF İndir – İnsanın Olası Evriminin Psikolojisi 14.07.2021 Pdf İndir

İnsanın Olası Evriminin Psikolojisi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan İnsanın Olası Evriminin Psikolojisi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için İnsanın Olası Evriminin Psikolojisi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. GECE KİTAPLIĞI ait olan İnsanın Olası Evriminin Psikolojisi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 İnsanın Olası Evriminin Psikolojisi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

İnsanın Olası Evriminin Psikolojisi Kitabı 14.07.2021 tarihinde G.I. Gurdjieff tarafından yazılıp GECE KİTAPLIĞI tarafından basılmıştır. İnsanın Olası Evriminin Psikolojisi kitabında toplamda 90 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  İnsanın Olası Evriminin Psikolojisi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 İnsanın Olası Evriminin Psikolojisi Kitabı Özeti – İnsanın Olası Evriminin Psikolojisi Kitabı Açıklaması 

“…Sıradan yaşamda insan, “nesnel bilinç” hakkında hiçbir şey bilmez ve bu yönde hiçbir deney yapılamaz.  İnsanın kendisine atfettiği üçüncü durum ya da “öz-bilinç”;  yani, ona sahip olduğuna inanır, ancak gerçekte ancak çok nadir parlamalarda kendisinin bilincine varabilir ve o zaman bile muhtemelen onu tanımaz çünkü gerçekten ona sahip olsaydı bunun ne anlama geleceğini bilmez.  Bu bilinç anları, istisnai anlarda, son derece duygusal durumlarda, tehlike anlarında, çok yeni ve beklenmedik durumlarda ve durumlarda ortaya çıkar;  ya da bazen özellikle hiçbir şeyin olmadığı oldukça sıradan anlarda.  Ama sıradan ya da “normal” durumunda, insanın onlar üzerinde hiçbir kontrolü yoktur Sıradan hafızamız veya hafıza anlarımızla ilgili olarak, bunun böyle olduğunun farkında olmasak da, aslında sadece bilinç anlarını hatırlarız. Belleğin teknik anlamda ne anlama geldiğini ve sahip olduğumuz farklı bellek türlerini daha sonra açıklayacağım.  Şimdi sadece dikkatinizi hafızanızla ilgili kendi gözlemlerinize çevirmenizi istiyorum.  Bazı şeyleri farklı hatırladığınızı fark edeceksiniz.  Bazı şeyleri oldukça canlı, bazılarını çok belirsiz ve bazılarını hiç hatırlamıyorsunuz.  Sadece bunların yaşandığını biliyorsun. Aslında ne kadar az şey hatırladığınızı fark ettiğinizde çok şaşıracaksınız.  Ve bu böyle olur çünkü sadece bilinçli olduğunuz anları hatırlarsınız…”
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İnsanın Olası Evriminin Psikolojisi Kitabı İndirme Linkleri – İnsanın Olası Evriminin Psikolojisi İndir

İnsanın Olası Evriminin Psikolojisi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. İnsanın Olası Evriminin Psikolojisi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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